УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

  БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  13.02.2019 № 16
О  внесении изменений  в приказ управления финансов
администрации Белохолуницкого муниципального района

от 14.12.2018 № 77
         ПРИКАЗЫВАЮ:

         В соответствии со ст.20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район, утвержденный приказом управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района от 14.12.2018 № 77 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район» согласно приложению.

2. Настоящий приказ опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую сектором бюджета Паршакову И. В.

 Заместитель главы администрации
 Белохолуницкого муниципального района -

 Начальник управления финансов                                    Т. Л. Еремина

Подготовлено

Паршакова И.В.
Приложение к приказу

Изменения,
вносимые в Порядок

применения бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального образования

«Белохолуницкий муниципальный район»

1.
Пункт 2.2. раздела 2 Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный район» дополнить новым направлением расходов бюджета муниципального района:
S5480 Реализация мер, направленных на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, в муниципальных общеобразовательных организациях
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района по софинансированию за счет средств бюджета муниципального района под субсидию, выделяемую из областного бюджета муниципальному району на реализацию мер, направленных на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, в муниципальных общеобразовательных организациях.
2.
Приложение 4 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный район Кировской области» дополнить новым направлением расходов бюджета муниципального района:
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального района

	S
	548
	0
	Реализация мер, направленных на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, в муниципальных общеобразовательных организациях